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Højsangen er en samling skønne kærlig-
hedsdigte og bryllupssange i Det Gamle 
Testamente, der stadig kan inspirere 
os med deres dirrende sensuelle poesi. 
Højsangen er tankevækkende nok  kom-
met med i kanon, i Bibelens autoritative 
skrifter.  Umiddelbart handler Højsangen 
om to unge forelskede mennesker, 
Sulamit og Salomo. Digtene er både dril-
ske, sarte og fine, meget sensuelle og 
sprudlende af billedrigdom. Vi kan dels 
forstå Højsangen bogstaveligt dels alle-
gorisk, altså billedligt. Vi kan også fortol-
ke Højsangen som kærligheden mellem 
Gud og Israel i jødedommen. Og her i kri-
stendommen kan Højsangen fortolkes, 
som kærligheden mellem Kristus og kir-
ken. 

Her en lille ”appetitvækker”, et uddrag 
fra Højsangen kapitel 4:
”Hvor er du smuk, min kæreste,
hvor er du smuk!
Dine øjne bag sløret
er som duer.
Dit hår er som en gedeflok,
der bølger ned fra Gileads bjerge.
Dine tænder er som en flok nyklippede får,
der kommer op fra badet,
alle med tvillinger,
ingen er uden lam.
Dine læber er som en skarlagenrød snor,
din mund er yndig;
din tinding bag sløret
er som et bristet granatæble………..
Du har fortryllet mig, min søster, min brud,
du har fortryllet mig med et eneste blik,
med et eneste led i din halskæde. Hvor er 
din elskov smuk, min søster, min brud,
din elskov er dejligere end vin;
dine salvers duft
er dejligere end al balsam. Dine læber 
drypper af nektar, min brud,
honning og mælk er under din tunge;
dine klæders duft
er som duften fra Libanon.”

SANSELIGHED OG KÆRLIGHED 
Dette uddrag fra Højsangen appellerer til 
vores lidenskabelige sans. Vi mennesker 
består af en dynamisk enhed af krop, 
sjæl og ånd. Det kropslige og det åndeli-
ge er dybt forbundet og en gave fra Gud. 
Sanselighed og erotik er en naturlig del 

af menneskelivets udvikling og identitet, 
der rummer både det fysiske, psykologi-
ske og sociale. Sanseligheden kan beri-
ge livet, kærligheden og hengivelsen os 
mennesker imellem. 
Dog skal vi ikke mange årtier tilbage i 
tiden, før end det var en udbredt opfat-
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Præstens klumme

telse, at kristendommen var seksual-
fjendsk og kropsforskrækket. Sex, skam 
og fordømmelse var ofte forbundet, når 
kirken talte om seksualitet. Man kunne 
have sex med et forkert menneske eller 
have et forkert begær. Der er talrige og 
tragiske eksempler på, hvordan den krist-

ne kirke har fordømt, udstødt og stigma-
tiseret mennesker, blandt andet kvinder, 
der fik børn uden for ægteskabet, den 
homoseksuelle eller folk, der blev skilt. 
Sporene skræmmer. Meget har gud ske 
lov ændret sig. Og i dag er kærligheden 
på vore breddegrader frigjort, rummelig 
og mangfoldig med de glæder, udfordrin-
ger og det gensidige ansvar, det selvsagt 
indebærer for to, der lever sammen og 
elsker hinanden. Har vi som kristen kir-
ke og som præster ansat i folkekirken 
nogen ret eller guddommelig beføjelse 
til at dømme eller stigmatisere vore med-
menneskers ligeværdige samliv og seksu-
alitet?  Eller nægte to af samme køn, som 
er medlemmer af folkekirken, Guds vel-
signelse og at blive viet, blot fordi de ikke 
passer ind i forestillinger om såkaldt nor-
mal og ikke normal? Kærlighed kun ken-
der kærlighed.  
Folkekirken har bevæget sig de seneste 
årtier - selv om der i visse kirkelige kredse 
stadig er et godt stykke vej igen. Kirken 
er blevet mere favnende i forhold til kær-
lighedens mange facetter og nuancer. 
Hvad end vi er heteroseksuelle, biseksu-
elle eller homoseksuelle er vi skabt i Guds 
billede. Skabt med sans for skønhed og 
storhed og en længsel efter accept og 
kærlighed. Skabt som Guds menneske 
med ånd, sjæl og krop og en sanselig-

hed, der er en dyrebar gave, som kan lov-
prises, udforskes, genopdages og vække 
glæde. 
Kærlighed er ømhed, gensidig hengivel-
se, ansvar og troskab. Det hænger uløse-
ligt sammen, uagtet vores menneskelige 
skrøbelighed og de fristelser, vi møder 
gennem livet. Det handler om at gøre sig 
umage og kæmpe for, hvad man har kært 
i alle livets forhold især i vore kærligheds-
relationer. 
I forhold til de unge og den yngre gene-
ration er det meget vigtigt, måske mere 
end nogensinde, at fortælle de unge, at 
erotik hører hjemme i en tryg og ligevær-
dig kærlighedsrelation. At både deres 
hjerte, krop og følelser er noget dyre-
bart og sårbart, der skal værnes om og 
ikke kastes i grams. Som apostlen Paulus 
siger: ”Alt er tilladt, men ikke alt er gavn-
ligt.” Når vi elsker og hengiver os til et 
andet menneske indebærer det altid, at 
vi blotter os og forpligter os på at tage 
vare på det andet menneske og os selv. 
Når vi deler vore dybeste følelser og den 
vidunderlige sanselighed og kærlighed, 
deler vi noget dyrebart med hinanden. 
Det skal der værnes om. 
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GLÆDE 
GIVER ALTID MENING! 

Sognepræst Klaus Rosenberg-Larsen
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nDen røde tråd gennem hele Det ny 
Testamente og gennem alle fortællinger-
ne om Jesus er glæden. En glæde over 
livet til trods for alle de mørke kræfter, 
som vil glæden til livs. Jesus elskede nem-
lig menneskers glæde. Og derfor elskede 
han også at skabe glæde omkring sig. Jesu 
himmelske far er  glædens Gud.
Når mennesker havde mistet deres håb og 
glæde, vendte det uventet tilbage efter 
mødet med Jesus. Og når mennesker ikke 
længere kunne se en mening med det hele 
og følte sig ensomme og forladte, på nøj-
agtig samme måde som du og jeg gør det 
i dag, så kunne Jesus forny livet. Han kun-
ne genskabe det, fordi han altid fastholdt, 
at der findes en livsbekræftende mening 
med tilværelsen, og derfor også en glæde, 
som er tilgængelig for os alle.       
Det er f.eks. en væsentlig pointe ved Jesu 
mange undere, at de alle sammen ska-
ber glæde, fordi de har et kærligt formål. 
Jesu undere tjener nemlig livet, det dag-
lige liv, vel at mærke. Jesus mætter sult-
ne, som ellers ville lide nød. Han helbreder 
spedalske, som befandt sig helt udenfor 
det menneskelige samfund og fællesskab. 
Han uddriver dæmoner og onde ånder, 
som isolerer den besatte fra sine med-
mennesker. Han opvækker en lille pige, 
for selvfølgelig er hendes fars håbløs-
hed grænseløs, da hun pludselig dør. Han 

opvækker en enkes søn, da han er død, og 
derved har efterladt moderen til en uhyr-
lig skæbne, eftersom en kvinde dengang 
var dybt afhængig af en forsørger, altså af 
en mand eller en søn. Havde hun ingen af 
delene, var hun virkelig på spanden.
Jesu undere handler således altid om 
vores dagligdag. Hvorfor? Fordi Jesus lær-
te sine samtidsmennesker, at der faktisk 
findes et liv FØR døden, som vi skal leve, 
og dette liv er Guds liv inden i os og iblandt 
os. For leve livet kan et menneske dybest 
set kun i kærlighed, i glæde over at være til 
sammen med de mennesker vi holder af i 
dette gådefulde og utrolige liv.
Livet er i bund og grund absurd og blot-
tet for enhver mening. Der er ingen Happy 
End. Kun tomhed. Sådan lyder den glæ-
desløse ateistiske dom over tilværelsen i 
nyere tid. Tænk f.eks. på det  absurde tea-
ter, hvor vi alle sammen ifølge Samuel 
Beckett venter på hr. Godot, som frem-
står som et symbol på en mening med 
livet. Og det tragiske er, at Godot kommer 
aldrig. Vi venter alle sammen forgæves i 
lighed med stykkets to hovedpersoner. 
For der er ingen mening, alt er blind tilfæl-
dighed, vi fødes for blot at dø, og livet er i 
den sidste ende uhyrligt og absurd.
Når vi til påske siger, at Kristus er opstan-
den, at han har overvundet døden, så 
siger vi, at han har sat enhver af os fri til 

at leve vores liv i tro og i håb, fordi døden 
og intetheden ikke skal blive det sidste. 
Og samtidig siger vi, at der så sandelig 
også er et liv før døden, som han vil give 
os. Et liv i taknemmelighed og glæde, et 
liv i ansvar, omsorg og daglige gøremål. 
Et liv som trods alt er værd at leve, bl.a. 
fordi døden ikke bare bliver et udtryk for 
livets totale meningsløshed og forbandel-
se, som Samuel Beckett oplevede det, og 
som mange oplever det. Når Jesus Kristus 
tager ordet, er livet nemlig ikke menings-
løst. Men derimod båret af en glæde og en 
fylde, som vil ”den dybe, dybe evighed,” 
som filosoffen Nietzsche så smukt udtryk-
te det. 
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Årets konfirmander fra Vedbæk Skole årgang 8. X og 8. Y samt privatskoleelever har med 
ord og pensler givet deres kreative og spændende bud på påskedagenes begivenheder.
Billederne udstilles i Vedbæk Sognegård, hvor man er velkommen til at kigge forbi.
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GLIMT AF 

LIVSGLÆDE 
Når vintergæk, krokus og erantis bryder vinter-is og sne og spirer frem af vintermulden 
i alle regnbuens farver.

At vågne en tidlig sommermorgen til solopgang og frisk morgendug på røde bær 
og blade - tage morgenkåben på og styrte ned til klitter, hav og uberørt strand og kaste
sig i havet.

At dele noget sammen - en tanke, der ikke blev sagt- en stemning - et blik - et kys - 
føle og forstå uden ord.

At plukke skovbær og anemoner.

At lytte til tonerne af Albinonis Adagio.

Når universets magiske sortblå himmel gnistrer og glimter energisk 
af stjerner om kap med månen.

At gå langs kilometervis af strand  - med havbrus i sjælen og knitrende 
muslingeskaller - havets krusninger i turkis og grønblå nuancer, der
bli'r til skum på bølgetoppe - duft af sand og strand - hav og tang - 
mærke livets nerve.

Pia Schleimann



9    

VED
B

Æ
K K

IR
K

E  2|2018  
TEM

A
: SO

M
M

ER - SA
N

SELIG
H

ED
 - LIVSG

LÆ
D

ESØNDAG D. 22 APRIL KL. 15.00 
FORÅRSKONCERT MED SKOVLYKORET 
I VEDBÆK SOGNEGÅRD 
Koret synger sommersange og dan-
ske viser. Koret bliver dirigeret af Maria 
Kontra og Lise Hanskov akkompagnerer 
koret på sognegårdens flygel.

SØNDAG D. 3. JUNI KL. 15 .00
SOMMERKONCERT MED VEDBÆK 
KIRKES KOR OG ORGANIST
Koret består af sopran Charlotte 
Meldgaard, altsanger Susanna Elin 
Jensen, tenor Lars Bo Ravnbak og bassan-
ger Martin Kristiansen.
Koret vil synge værker fra det klassiske 
korrepertoire samt duetter og soli fra 
opera, operetter , musicals og sange af 
komponister, som W.A. Mozart,  Gabriel 
Faure, Guiseppe Verdi, Richard Strauss og 
George Gershwin  m.m.  
Koret bliver akkompagneret af kirkens 
organist og pianist Lise Hanskov 
Der er gratis adgang til begge 
arrangementer

Koncerter og særlige gudstjenester 
Læs mere om de enkelte arrangementer på vores hjemmeside, www.vedbaek-kirke.dk

Hjertelig velkommen 
til nydøbte piger og 
drenge i Vedbæk sogn
26.11.17:  	Sophia Pilh
	 Naia Buch Henrichsen

17.12.17:  	 Carl-Emil Gørsted Engsig
	 Philippa Løve Riewerts

06.01.18:	 Melias Errebo Gulmark
	 Saga Stokholm Axlev

14.01.18: 	 Ada Sofie Egehoved
	 Mathias Helms Elvstrøm
	 Oliver Helms Elvstrøm

21.01.18: 	 Anna Knudsen
	 Maila Alina Høj Sunde

28.01.18:	 Matti Alfred Aas Harpsøe

03.02.18:	Rose Lægdsgaard  Skanderup
	 Wilhelm Brander Pedersen
	 Josephina Jørgensen  Storinggaard

25.02.18:	 William Hasager Borgen

03.03.18:	Elissa Maria Tange

Nyvang er et herligt og spændende fri-
landsmuseum i nærheden af Holbæk 
fuldt af oplevelser og aktiviteter

Man kan opleve livet og hverdagen i 
den lille andelsby i midten af 1900-tallet. 
Nyvang er et anderledes og levende ople-
velsescenter, hvor man kan røre, gøre, 
smage, prøve, dufte og lege sig gennem 
historien.
Billetter til turen koster 250 kr. og kan 
købes på Vedbæk kirkekontor fra man-
dag den 23. april til fredag den 4. maj. Der 
er afgang fra Vedbæk sognegård onsdag 
den 30. maj kl. 8.30 med hjemkomst kl. 
ca. 18.00.
Turprisen inkluderer: Buskørsel, entre til 
Nyvang, frokost i Nyvang med lille forret 

og en varm ret inklusive en vand, øl eller 
et glas vin. Senere på eftermiddagen ser-
veres kaffe med et stykke kage til.

Tag med til andelsbyen Nyvang 
onsdag den 30. maj
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Babysalmesang
Et tilbud til dig og din mødre -gruppe med 
jeres babyer fra 2 – 12 mdr. Det foregår i 
Vedbæk kirke mandage kl. 10.00 - 11.30. De 
første 45 min. er selve lektionen i kirken. 
Herefter går vi over i korlokalet til hygge-
ligt samvær samt kaffe/the/brød.
Der er begrænsede pladser, som vil blive 
fordelt efter ”først til mølle” princippet.
Undervisningen er gratis.
Underviser er Birgit Andersen, som er ryt-
mik-pædagog fra Gøsseskolen og rytmisk 
konservatorie.
Babysalmesang er både sang, musik, 
bevægelse og rytmik for babyer med 
udgangspunkt i vores danske salmer.
Vi synger, danser og vugger salmernes 
stemning ind i de små, som oplever med 
alle sanser. Der kræves ingen forudsætnin-
ger for at være med – der kan dog maksi-
malt være 12 på holdet. Det vigtige er at få 
en god og anderledes oplevelse sammen 
med sit barn.
Tilmelding til Birgit Andersen på mail:
 rytmeleg@hotmail.com
Oplys venligst barnets navn, dit navn og 
adresse, mail & tlf nr.
30. april, 7., 14., 28. maj samt 11. juni 

Nye Minikonfirmander i Vedbæk kirke
FØRSTE GANG 12. APRIL KL. 15.30-17.00
Fra foråret 2018 tilbyder Vedbæk kirke 
igen børn på 3. klassetrin et forløb som 
”minikonfirmand”.
Undervisningen er tilrettelagt som et for-
løb på 7 uger, hvor børnene kommer hen i 
sognegården efter skoletiden og undervi-
ses kreativt om kirkens liv.
Undervisningsformen er en blanding af 
fortælling, kreativ fordybelse,  sang og 
dans. Vi skal også lære kirken at kende 
gennem skattejagt og starter hver gang 
med at spise i fællesskab.
Vi taler om store og små ting i vores liv i 
en rolig og tryg atmosfære efter den ”rig-
tige” skoletid.
Undervisningen er gratis, og børnene, 
som populært kaldes for “minikonfirman-
der”, behøver ikke at være døbt for at del-
tage. 
Tilmelding kan ske til minikonfirmandun-
derviser: Janne.solvang@gmail.com
12. april, 19. april, 26. april, 3. maj, 17. maj, 
24. maj, 31. maj Afslutning i kirken

Pasta – familiegudstjeneste 
TIRSDAG DEN 22. MAJ KL. 17.00   
Temaet ved denne familiegudstjeneste er 
”forår og skabelse” og vores dygtige, sjo-
ve og søde spirekorspiger vil synge for-
året ind sammen med os.  
Alle er velkomne uanset alder, og uanset 
om man har små børn eller ej.  
Efter gudstjenesten spiser og hygger vi 
sammen i sognegården. 
Tilmelding til mad senest fredag den 18. 
maj på Vedbæk kirkekontor. 
Tlf. 23 30 30 35, e-mail gvi@km.dk

Onsdagskomsammen i sognegården 
VI MØDES HVER ONSDAG KL. 11.30  
Kaffe og hyggeligt samvær i sognegården.

Børn i sognegården 
FØRSTE LØRDAG I MÅNEDEN FRA 
KL. 11.00 – 13.00 
Vi fortsætter med skønne og kreative 
timer for de mindre børn i selskab med 
deres forældre eller bedsteforældre. 
Første lørdag i måneden fra kl. 11.00 – 
13.00.
Vi  begynder igen efter sommerferien før-
ste lørdag i september.

For børn, unge og barnlige sjæle i kirke og sognegård 
Vedbæk kirkes børneaktiviteter er nu godt i gang, men det er ikke for sent at være med! 
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Det Danske Drengekors Juniorafdeling
medvirker ved højmessen søndag 15. april kl. 10.00 i Vedbæk Kirke 
Søndag den 15. april medvirker Det Danske Drengekors juniorafdeling ved højmes-
sen kl. 10. Drengene går alle i korskolen og øver hver uge for at blive dygtige nok til at 
rykke op i Koncertkoret. Når de rykker op, venter mange fine opgaver bl.a. at synge 
med i forestillinger på Operaen samt turneer hver sommer.
Drengene skal synge sammen med Vedbæk kirkes dygtige børnekor, så kom og del-
tag i denne festlige højmesse.

Vedbæk kirke 
– hvem er vi?

Sognepræst (Kbf.) 
Klaus Rosenberg-Larsen

Træffes alle dage undtagen mandag, 
tlf:  23 28 71 08, e-mail : krl@km.dk

Sognepræst Ingrid Halkjær-Lassen
Træffes alle dage undtagen fredag,
på 40 35 06 40, e-mail: ihl@km.dk

 
Vedbæk kirkekontor
Kordegn Greta Vidalis

Vedbæk Stationsvej 9,  2950 Vedbæk
Mandag - onsdag & fredag kl. 9 – 13, 

torsdag kl. 9 - 17
Tlf. 23 30 30 35, e-mail gvi@km.dk

Organist Lise Hanskov
Tlf: 26 21 18 88

Tirsdag - torsdag kl. 10-12 
e-mail: lisehanskov@outlook.dk

Mandag er fridag
  

Kirketjener Martin Walker
Træffes på tlf. 22 15 31 02, 

e-mail mjw@km.dk
Mandag og fredag er fridage. 

 
Kirketjener Birgit Andersen
Træffes på tlf. 51 96 96 04

Torsdag er fridag.

Børnekorleder Birgit Lyngholm
Træffes på tlf. 28 89 33 45, 

e-mail: birgit.lyngholm@mail.dk

Minikonfirmandlærer Janne Solvang
e-mail janne.solvang@gmail.com

 
Vedbæk Kirkegård

 Enrumvej 32, 2950 Vedbæk.
Kontor: Søllerødvej 13, 2840 Holte, 

træffetid dagligt.: 10-13. Lørdag lukket.
Tlf: 46 11 24 90, fax: 45 56 10 51, 

e-mail: ruki@rudersdal.dk

www.vedbaek-kirke.dk

Menighedsrådsmøder 
i Sognegården: 

Menighedsmødet: 24. maj kl. 16.30

Ordinært rådsmøde: 
24. maj kl. ca. 17.30 (det ligger i forlæn-

gelse af menighedsmødet)

Ordinært rådsmøde: 
29. august, 9. oktober, 8. november

Kom maj,  du søde milde !
Pilgrimsvandring 1. maj
Kom og gå med på årets pilgrimsvan-
dring i Rudersdal tirsdag 1. maj se kirkens 
hjemmeside for nærmere information og 
tilmelding.
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April
Søndag 8. april 	 kl. 10.00   	 Klaus Rosenberg – Larsen 	 1. Søndag efter påske
Søndag 15. april 	 kl. 10.00	  Ingrid Halkjær- Lassen	 2. Søndag efter Påske 
                            		   med Københavns Drengekors juniorafdeling 
		  og Vedbæk Kirkes børnerkor 
Søndag 22. april	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg- Larsen	 3. Søndag efter Påske
St. Bededag  27. april   	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg- Larsen	 Konfirmation
	 kl. 12.00	 Ingrid Halkjær-Lassen	 Konfirmation
Lørdag 28. april	 kl. 11.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen	 Konfirmation
Søndag 29. april	 kl. 10.00	 Ingrid Halkjær-Lassen	 4. Søndag efter Påske

MAJ
Søndag 6. maj 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg - Larsen	 5. Søndag efter Påske 
Kr. Himmelfartsdag 10. maj 	kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg - Larsen
Søndag 13. maj 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær- Lassen	 6. Søndag efter Påske 
Pinsedag 20. maj 	 kl. 10.00	  Klaus Rosenberg - Larsen
2. Pinsedag 21. maj 	 kl. 11.00 	 i Ny Holte Kirke, Prædikant: Provst Grete Bøje    
Tirsdag 22. maj 	 kl. 17.00 	 Begge præster og Spirekoret	 Familiepastagudstjeneste
Søndag 27. maj	  kl. 10.00	  Ingrid Halkjær-Lassen	 Trinitatis søndag  
Torsdag 31. maj	  kl. 17.00	 Børnegudstjeneste med Vedbæk Kirkes minikonfirmander 

Juni 
Søndag 3. juni	 kl. 10.00	  Ingrid Halkjær-Lassen 	 1. Søndag efter Trinitatis
Søndag 10. juni	 kl. 10.00	 Klaus Rosenberg - Larsen	 2. Søndag efter Trinitatis
Søndag 17. juni	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg - Larsen	 3. Søndag efter Trinitatis
Søndag  24. juni 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen	 4. Søndag efter Trinitatis

Juli  
Søndag 1. juli 	 kl. 10.00	 Klaus Rosenberg - Larsen	 5. Søndag efter Trinitatis 
Søndag 8. juli 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen	 6. Søndag efter Trinitatis
Søndag 15. juli 	 kl. 10.00	 Klaus Rosenberg - Larsen	 7. Søndag efter Trinitatis 
Søndag 22. juli	 kl. 10.00	 Ingrid Halkjær-Lassen	 8. søndag efter Trinitatis
Søndag 29. juli	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg – Larsen	 9. søndag efter Trinitatis
 

August   
Søndag 5. august   	 kl. 10.00	 Klaus Rosenberg – Larsen 	 10. Søndag efter Trinitatis 
Søndag 12. august 	 kl. 10.00  	 Klaus Rosenberg – Larsen	 11. Søndag efter Trinitatis 
Søndag 19. august	 kl. 10.00  	 Klaus Rosenberg – Larsen	 12. Søndag efter Trinitatis
Søndag 26. august 	 kl. 10.00  	 Ingrid Halkjær-Lassen	 13. Søndag efter Trinitatis
 

Efter den første og anden højmesse i måneden er der kirkekaffe, hvor alle er velkomne 

GUDSTJENESTER I VEDBÆK KIRKE


